
Latvijas izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.12.2013 Vieta: Essen, Vācija Sākums: 20:30 Beigas: 19:30 Skat.: 2390 Spēles Nr.: 2

Vācijas izlase Latvijas izlase4 : 0
(0:0, 3:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:45 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 18 : 16 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 0 0 : 0 0 : 0 22 : 20 4:45 : 4:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  GER  1 BRUCKMANN Felix Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  41 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 11:00 13:00 GER  27 SCHULE Tim Sitiens ar nūju
Nor. 15:03 17:03 GER  69 KETTEMER Florian Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:00 1:0 GER VS 89 WOLF David KETTEMER Florian #69
Nor. 29:27 31:27 LAT  52 KUZMENKOVS Artūrs Rupjība
Nor. 31:50 32:35 LAT  13 GALVIŅŠ Guntis Nepareizs uzbrukums
VS 31:50  LAT  41 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 31:50  LAT  30 JUČERS Māris Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 32:35 2:0 GER VV1 7 BOYLE Daryl FLAAKE Jerome #9, WOLF David #89

Vārti 38:36 3:0 GER VS 89 WOLF David FESTERLING Garret #54, FLAAKE Jerome
#9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:10 44:10 LAT  2 MICKEVIČS Artūrs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 49:11 51:11 GER  50 HAGER Patrick Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 53:11 60:00 LAT  51 OZOLIŅŠ Artūrs Disciplinārsods
Nor. 55:11 60:00 GER  50 HAGER Patrick Disciplinārsods
Nor. 53:11 55:11 GER  50 HAGER Patrick Rupjība
Nor. 51:11 53:11 LAT  51 OZOLIŅŠ Artūrs Rupjība
Nor. 49:11 51:11 LAT  51 OZOLIŅŠ Artūrs Rupjība
Nor. 51:11 53:11 GER  50 HAGER Patrick Rupjība
Nor. 50:11 52:11 GER  63 WEISS Alexander Sitiens ar nūju
30 sek. 51:51  LAT     

Vārti 59:04 4:0 GER VS 22 PLACHTA Matthias WEISS Alexander #63, MULLER Marcel
#25

VS 60:00  LAT  30 JUČERS Māris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  GER  1 BRUCKMANN Felix Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Vācijas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Latvijas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Vācijas izlase (GER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V BRUCKMANN Felix 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A WEBER Marcus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BOYLE Daryl 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A WURM Armin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U FLAAKE Jerome 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U OPPENHEIMER Thomas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PLACHTA Matthias 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MULLER Marcel 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A SCHULE Tim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MAUER Frank 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U OHMANN Marcel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U RIEFERS Philipp 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U EHLIZ Yasin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A KRUPP Bjorn 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U HAGER Patrick 0 0 0 16 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 V PIELMEIER Timo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U FESTERLING Garret 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U WEISS Alexander 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A KETTEMER Florian 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U OBLINGER Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A AKDAG Sinan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U WOLF David 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Latvijas izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U MICKEVIČS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ANDERSONS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A SOTNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A GALVIŅŠ Guntis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A RĒDLIHS Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SAULIETIS Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BĒRZIŅŠ Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U RĒDLIHS Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U DŽERIŅŠ Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V JUČERS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 V MUŠTUKOVS Ervīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U OZOLIŅŠ Artūrs 0 0 0 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U KUZMENKOVS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U BAJARUNS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 U ŠTĀLS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U INDRAŠIS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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71 U BUKARTS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U SKVORCOVS Gunārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A POREJS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A SIKSNA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U BIČEVSKIS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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